
Karolina Stupak
(Hestia Nieruchomości)

tel.: 608-820-530
email: karolina@hestianieruchomosci.pl

Mieszkanie, 3 pok., 115 m2, Szczecinek
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecinek, ul. Bolesława Limanowskiego

cena 490 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 115,24
m2

Obniżka CENY !!!

Na sprzedaż przestronne 3 pokojowe mieszkanie w centrum Szczecinka. Klimatyczna nieruchomość 2 lata temu
przeszła gruntowny remont. Nowa instalacja elektryczna oraz hydrauliczna. Ciepła woda z piecyka gazowego.
Wymienione zostały również okna na PCV. Dwa źródła ogrzewania: klimatyczny kominek z rozprowadzeniem
ciepła do wszystkich pomieszczeń oraz piec na EKOgroszek znajdujący się w piwnicy. Częściowo zamontowano
ogrzewanie podłogowe. Możliwość własnej aranżacji werandy.

Mieszkanie składa się z:
- Salon 29,01 m2
- Pokój 25,73 m2
- Pokój 10,22 m2



- Kuchnia 16,41 m2
- Łazienka 5,22 m2
- Weranda 16,72 m2
- Garderoba oraz spiżarnia

Dodatkowo przynależą do mieszkania, aż 2 piwnice o powierzchni ok 60 m2, które można zaadoptować pod lokal
na działalność gospodarczą. Możliwość zrobienia osobnego wejścia od ulicy.
Prywatne podwórko częściowo ogrodzone oraz monitorowane. 
Bezpieczny teren z możliwością rekreacji. Dwa miejsca parkingowe przypisane do posesji. 
Trzy pomieszczenia gospodarcze.
Kamienica oraz klatka schodowa są odnowione.
Okolica spokojna, sąsiedzi ugodowi.

Cena podlega negocjacji.

Zapraszam do kontaktu i obejrzenia nieruchomości.

Działamy na terenie całego województwa zachodniopomorskiego. Posiadamy oddziały - w Szczecinie,
Stargardzie i Szczecinku. Nasi Doradcy bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

W naszym biurze możesz skorzystać z następujących usług:
- pośrednictwo w kupnie i najmie nieruchomości,
- pośrednictwo w sprzedaży i wynajmie nieruchomości,
- doradztwo finansowe,
- zarządzanie najmem,
- skup nieruchomości
- kompleksowa obsługa deweloperów.

Jesteś zainteresowany naszą ofertą? Zadzwoń do nas już dziś lub odwiedź naszą stronę
www.hestianieruchomosci.pl

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol HES27944 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 115, 24 m²



Parter Ilość pięter [wliczając parter] 2

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. WŁASNE, KOMINEK

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1934

Materiał ścian CEGŁA Ogródek

Cena za m2 4 252, 00 PLN Cena 490 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie NIE

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Taras

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Liczba WC 1

Typ kuchni ODDZIELNA Domofon

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Monitoring

Czynsz administracyjny 440, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=490000&width=230

